
ZARZĄDZENIE NR  33/2025

DYREKTORA ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA 

W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 1 kwietnia 2025 roku

w sprawie powołania Komisji Socjalnej  w Zarządzie Dróg i Utrzymania Miasta
w Tomaszowie Mazowieckim.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tekst jednolity Dz. U. 2021  poz. 746) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję Komisję Socjalną w składzie osobowym:

1. Małgorzata Tszydel – Przewodnicząca 

2. Małgorzata Wilczyńska – Członek 

3. Marta Popłońska – Członek 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 31/2016 Dyrektora Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta 
w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 09 maja 2016r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej
w Zarządzie Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025r.


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025
	DYREKTORA ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM


